

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۹

۹۳/۸/۴

یکصد و پنجاه و نهمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۸/۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مرادی جو با عنوان " اثربخشی ذهن آگاهی و آموزش گروهی مبتنی بر درمان پذیرش و تعهد بر اضطراب و افسردگی زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.344

### طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان " تعیین نوع سلول بیان کنند ژن FABP9 انسان در Testis " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.345

۳- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۸/۴ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم معمار زاده با عنوان " بررسی اثر مقایسه ای گاز استنشاقی انتونکس و موسیقی در کاهش درد زایمان " مطرح شد و باتوجه به عدم حضور استاد راهنما و اشکالات موجود در پایان نامه مورد موافقت قرار نگرفت.

۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مجدی نسب با عنوان " مقایسه اثر درمانی تزریق اینتراتیمنیانیکدگزامتازون با متیل پردنیزولون در کاهش شنوایی حس عصبی ناگهانی ایدیوپاتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.346

۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر داود فیضی با عنوان " تاثیر روشهای مختلف آرتروسکوپی در درمان استئوآرتریت زانو از قبیل لاواژ و دبریدمان در کاهش درد بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو درجه ۲ و ۳ در بیمارستان امام حسین (ع) در سالهای ۹۳-۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.347

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۹

۹۳/۸/۴

۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر پویا رستمی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر رمی فنجانیل با دکسمتومیدین بر روی معیارهای شناختی در بیماران کاندید عمل جراحی کاتاراکت تحت سدیشن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.348

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال**

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " مقایسه اثر بلوک اپیدورال ترانس فورامینال لومبار با پالس رادیوفرکوئنسی دورسال روت گانگلیون در کنترل دردهای رادیکولر کمری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و استفاده از دامنه مجاز شدت موج مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.349

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق**

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " همبستگی بین سطح NT-proBNP و تغییر عملکرد قلبی بر اساس یافته های اکوکاردیوگرافی بعد از کامیشروتومی میترا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.350

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان**

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان " بررسی اثر آپاندکتومی لاپاروسکوپیک در آپاندیسیت پرفوره " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.351

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی**

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی تاثیر لیزر کم توان بر بافت استخوانی استئوپوروتیک در استئوپوروز تجربی ایجاد شده در موشهای صحرایی ماده " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.352

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۹

۹۳/۸/۴

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید سعیدهاشمی نظری با عنوان " مرور منظم تاثیر خواب آلودگی و خستگی بر روی حوادث رانندگی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.353

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید سعید هاشمی نظری با عنوان " آنالیز مکانی (GIS) بروز حیوان گزیدگی در شهرستان قوچان در سال ۱۳۹۲ و بررسی روند دهساله آن (۱۳۸۲-۱۳۹۲) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.354

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خورشیدی با عنوان " بررسی الگوی اپیدمیولوژی سوانح ترافیکی در موتورسیکلت سواران ایرانی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.355

### طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " بررسی میزان حذف داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی (ایبوپروفن و ناپروکسن) از آب بوسیله فرآیند نانو فتوکاتالیستی با استفاده از  $TiO_2$  مختلط شده با N-S تحت تابش نور خورشید شبیه سازی شده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.356

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رنجبریان با عنوان " تعیین میزان شیوع مشکلات مرتبط با نوبت کاری و عوامل موثر بر آن با استفاده از روش SOS در پرستاران نوبت کار در مقایسه با گروه شاهد در بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.357

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " ارزیابی سمیت لجن تصفیه خانه های آب تهران با استفاده از روش های زیست آزمونی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.358

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رنجبریان با عنوان " تعیین میزان آسیب های اسکلتی - عضلانی در سیمبانات شرکت توزیع برق استان کرمانشاه در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.359

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۹

۹۳/۸/۴

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " شناسایی روش مناسب آموزش بهداشت در حین سفر کاری روزانه و تأثیر مداخله آموزشی مبتنی بر آن روی رفتارهای استفاده از تلفن همراه در کارکنان کارخانه های شهرستان اردکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.360

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای محمد رنجبریان با عنوان " بررسی اثر مواجهه توام صدا و زایلن بر روی تغییرات هیستولوژیکی سلول های مویی حلزون خوکچه " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.361

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضوان زنده دل با عنوان "پایش مواجهه شغلی با فرمالدئید در کارخانه های منتخب ملامین سازی و بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم آنزیم الکل دهیدروژناز (ADH3) III و ژنوتوکسیسیتی در کارگران مواجهه یافته " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.362

### طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد طاهری با عنوان " بررسی تاثیر Nitrous Oxide در میزان نیاز به پروپوفول در پروسیجرهای دردناک در بخش انکولوژی اطفال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.363

۲۲- نامه شماره ۱۴۰۱۴ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی در مورد معرفی خانم حمیرا سجادی به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی با عنوان " بررسی شیوع و اندازه جمعیت دانشجویان دارای رفتارهای پرخطر مستعدکننده ابتلا به HIV با استفاده از بسط شبکه ای در دانشگاههای علوم پزشکی تهران و البرز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه موافقت شد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۹

۹۳/۸/۴

۲۳- نامه شماره ۵۳۶۹ دانشگاه تحقیقات و فناوری تبریز در مورد معرفی خانم شیوا عظیمی به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان " تاثیر مکمل روی در پیشگیری از پارگی زودرس کیسه آب جنین در مادران باردار در معرض خطر یک کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها موافقت شد.